
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 5. ŘÍJNA  do 13. ŘÍJNA  2024 

Sobota 

5.10. 

Sobota 26 týdne v mezidobí 18:30 Mše svatá s nedělní platností – KOSTEL SV. KATEŘINY- 

sudý 40. týden 

ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI ŠTRAMBERK. A ZA 

ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC 

A VŠECHNY JEJICH POTŘEBY 

Neděle 

6.10. 

27 neděle v mezidobí 8:30 ZA BOŽÍ OCHRANU A POMOC 

Měsíční sbírka na potřeby ve farnosti 

Úterý 

8.10. 

Úterý 27 týdne v mezidobí 8:00 NA PODĚKOVÁNÍ ZA PŘIJATÁ DOBRODINÍ S PROSBOU O 

DALŠÍ OCHRANU A ZA ŽIVOU RODINU 

Středa 

9.10. 

Středa 27 týdne v mezidobí 18:30 ZA ZEMŘELÉHO PETRA HANZELKU, MANŽELKU, SYNY, 

VNUKA A OBOJE RODIČE 

Čtvrtek 

10.10. 

Čtvrtek 27 týdne v mezidobí 8:00 ZA LETOŠNÍ BIŘMOVANCE A DARY DUCHA SVATÉHO 

PRO NĚ A PRO KMOTRY 

Pátek 

11.10. 

Pátek 27 týdne v mezidobí  

18:30 

ZA ZEMŘELÉHO VNUKA HONZÍKA, BRATRA A RODIČE 

Po mši svaté bude ADORACE do 20:00 hod. 

Sobota 

12.10. 

Sobota 26 týdne v mezidobí  

7:30 

 

 

 

 

 

 

16:00 

 

KOSTEL FARNÍ- lichý 41. týden 

ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI ŠTRAMBERK. A ZA 

ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC 

A VŠECHNY JEJICH POTŘEBY 

 

VARHANNÍ KONCERT 

Neděle 

13.10. 

28 neděle v mezidobí 8:30 ZA RUDOLFA SOPUCHA, RODIČE A ŽIVOU A ZEMŘELOU 

RODINU 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 6. ŘÍJNA  do 13. ŘÍJNA  2024 

Neděle 

6.10. 

27 neděle v mezidobí 10:00 ZA ARNOŠTA NAJZARA, MANŽELKU, SYNY LUBOMÍRA, 

VÁCLAVA, KARLA A ZA LUBOMÍRA FOJTÍKA 

Měsíční sbírka na potřeby ve farnosti 

Úterý 

8.10. 

Úterý 27 týdne v mezidobí 18:00 VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

Čvrtek 

10.10. 

Čtvrtek 27 týdne v mezidobí 18:00 VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

Sobota 

12.10. 

Sobota 26 týdne v mezidobí 14:00 ŽEHNÁNÍ NOVÉHO HASIČSKÉHO AUTA 

Neděle 

13.10. 

28 neděle v mezidobí 10:00 ZA LADISLAVA HANZELKU, MANŽELKU A PŘÍZEŇ 

 

 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


 

 

 

OHLÁŠKY 

 

NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH 

ŠTRAMBERK–  v pátek  11. 10. 2024 od 8:30 hod. 

 

GODZONE TOUR VE ZLÍNĚ – PRO MLÁDEŽ 

V říjnu se ve Zlíně koná evangelizační akce Godzone Tour. Je to zaměřeno primárně pro mladé lidi, avšak 

věkové omezení tam žádné není. Mládež děkanátu Nový Jičín vypravuje autobus na Godzone Tour ve Zlíně. 

Autobus bude vyjíždět z Kopřivnice v 16:00 a z Nového Jičína v 16:30.  Rezevace místa v autobusu není 

věkově omezena, je však třeba vyplnit přihlašovací formulář. Cena je 250 Kč. Více informací na plakátku, 

instagramu (@mladeznj) anebo webu (www.mladeznj.cz). 

 

Tomáš Petráš - zástupce za mládež děkanátu Nový Jičín  

 

 

KURZ FILIP 

O víkendu 29.11. až 1.12. proběhne v Kopřivnici kurz Filip, který je vhodný pro každého, kdo chce zakusit 

živého Boha. Více informací a přihlášky na stránkách farnosti Kopřivnice. (ještě je volných 20 míst).  o. Martin 

 

 

DUCHOVNÍ OBNOVA s P. Mariánem Pospěchou  

Bude dne 30.11.2024. Bližší informace budou včas zveřejněny. o. Vladimír 

 

POUŤ – SV. VENDELÍN 

Přijměte pozvání na tradiční pouť ke sv. Vendelínovi, která se bude konat v sobotu 19. října 2024 v 15 hodin v 

kostele sv. Kateřiny ve Štramberku. 

 

VEČER CHVAL 

Kde: Štramberk – farní kostel 

Kdy: 18:00 hodin 

Proč: Jako doplňující příprava na biřmování 

Kdo je zván: ne jen biřmovanci, ale všichni farníci ze Štramberka a okolí 

 

http://www.mladeznj.cz/

